
Vnitřní informace 

 
 

 
 
 

 

Oznámení o zahájení správního řízení 
29. března 2011 
 
 
Dne 29. března 2011 obdržela společnost Telefónica O2 Czech Republic, a.s. od Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže oznámení o zahájení správního řízení ve věci možného porušení § 11 odst. 1 zákona o ochraně 
hospodářské soutěže a článku 102 Smlouvy o fungování Evropské unie spočívajícím v údajném zneužití 
dominantního postavení ve formě stlačování marží (margin squeeze). 
 
 
Kontakt 
 
Investor Relations 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
investor.relations@o2.com 
tel. +420 271 462 076 
 
O společnosti Telefónica O2 Czech Republic  
Telefónica O2 Czech Republic je předním integrovaným telekomunikačním operátorem na českém trhu. V současnosti 
provozuje více než šest miliónů mobilních a pevných linek, což z ní činí jednoho z vedoucích poskytovatelů plně konvergentních 
služeb na světě. Nabízí nejucelenější nabídku hlasových a datových služeb v České republice. Mimořádnou pozornost věnuje 
využití růstového potenciálu především v datové a internetové oblasti. Společnost provozuje nejrozsáhlejší pevnou a mobilní síť 
včetně sítí 3. generace – datovou síť CDMA a sítě UMTS a EDGE, která umožňuje přenos dat, hlasu, obrazu a videa. 
Telefónica O2 Czech Republic je také předním poskytovatelem ICT služeb v zemi. 
 
 
O společnosti Telefónica Europe 
Telefónica Europe je obchodní divizí společnosti Telefónica, která poskytuje služby v oblasti mobilního a fixního volání a DSL 
připojení ve Velké Británii, Irsku, Německu, České republice a na Slovensku - všechny organizační jednotky používají značku 
O2. Má více než 54 miliónů zákazníků mobilních a pevných služeb. Telefónica Europe vlastní 50 % podíl v britské a irské 
pobočce Tesco Mobile a společný podnik Tchibo Mobilfunk v Německu. Ředitelství společnosti Telefónica Europe sídlí ve 
Slough ve Velké Británii. 

  

 

mailto:investor.relations@o2.com

